
 

 

Månadens erbjudande ifrån Efkom Competence 

Allt fler individer, företag och organisationer upplever en stress på arbetsplatsen  

som ofta leder till en pressad och ohållbar situation. Det kan gälla alltifrån missförhållanden 

inom organisationen, missförstånd mellan olika divisioner/ 

avdelningar på ett företag eller att den enskilde individen inte kan hantera sin dagliga 

situation.  Oroväckande många företagsledare, kontorschefer och avdelningschefer anser i 

sin strävan efter lönsamhet, att personal och medarbetare idag i stort sett måste vara  på 

väg "in i väggen" innan man har giltiga skäl att kontakta kontrakterad företagshälsovård.  

 

 

Efkom Competence har kompetens inom bl.a. individ-, organisations- 

och ledarskapsutveckling. En certifierad verksamhetscoach, eller en sk. 

”facilitator”, får effektivt och snabbt dina medarbetare tillbaka på "rätt 

köl". Vi jobbar alltså preventivt, med personer som inte "dippat" än. 

Vi fångar upp dem i ett tidigare skede vilket gör att personen i 

betydligt större utsträckning mår bra, orkar prestera och slipper bli 

sjukskriven med stora kostnader som följd för företaget.  

Vi erbjuder individuellt anpassade lösningar för varje enskilt företag, 

organisation eller myndighet. Med gedigen erfarenhet kan vi snabbt 

hitta rätt väg. Vi vet att människor i balans är varje organisations största 

styrka och tillgång. Vår kompetens ligger i att utveckla människor och 

skapa framgångsrika team på arbetsplatsen där så få avbrott eller 

konfliktsituationer som möjligt uppstår. 

 

 

Här följer erbjudandet ifrån Efkom via Näringslivet FalunBorlänge 

Varje medlemsföretag i NFB erbjuds 30 % rabatt vid beställning av 3 timmar individuell coachning  

av Efkom Competence certifierade coach Lars Johnson. Erbjudandet gäller för en enskild deltagare eller  

tre olika individer och kan beställas flera gånger under erbjudandets giltighetstid.  

Beställning ska vara gjord innan 30 september 2011 och utnyttjat innan 31 oktober 2011. 

 
Sagt om Lars Johnson, certifierad coach på Efkom Competence: 

”Suveränt. Utan att veta vad Speed Business är mer än att ha hört pratas om det i min omgivning, så undrar jag varför Lars Johnsons roll 

inte utvecklas i texten? Vi anlitade honom för några år sedan med otroliga resultat. Bra att veta att han fortfarande är igång,  

bra att ha ett namn på ett företag där kompetent hjälp finns!”   E.G.E, 2011-02-22 10:49 i dt.se 

”Lars, jag och två stolar, enkelt och jobbigt. Genom ett professionellt bemötande, med ett lugn och en närvaro lyssnar Lars, kommer ihåg 

och reflekterar.  5 träffar med Lars var allt som behövdes för att komma på banan igen då jag var på gränsen till utbrändhet. Lars är 

ödmjuk, förtroendeingivande och ger verktyg som varar”  Deltagare personlig coachning 

 

Tidigare kunder: E.G.E., Securitas Sverige, ”Ernst & Young” m.fl. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efkom och Dala Speed Business   
Mika Snell 
VD  
Telefon: 0243-280 101  
Mobil: 070-622 66 32 
Email: mika.snell@efkom.se 

Efkom Competence 
Lars Johnson 
Certifierad Coach 
Telefon: 0243-280 103 
Mobil:  070-769 27 48 
Email: lars.johnson@efkom.se 

            www.efkom.se  
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